第154回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年11月12日（水）13：35～14：10

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：21名

議 題

 １ 第152回及び第153回議事要旨の確認について

学長から、資料１－１及び資料１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された

旨の報告があり、審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    大石電気系長から、資料２－１及び資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、こ

れを承認した。

３ 教員の選定過程について

   山田経営情報系長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４ 人事委員会の設置について

    武藤理事・副学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

なお、人事委員会は、平成26年11月25日に開催される経営協議会及び役員会の議を

経て設置予定である旨、報告があった。

報 告

 １ 平成25年度に係る業務の実績に関する評価結果について

    武藤理事・副学長から、資料５に基づき報告があった。

以 上